平成 27年 3月 5日

会員各位

1

第 11期 第 14回情報会役員会 議事録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 日時：平成 27年 3月 5日（木）13時 00分～15時 00分

2. 場所：校友会館第一会議室

3. 出席者：情報会役員 11人

4. 議題：

(1) 確認事項の件

(2) ベストプレゼンターの件

(3) 卒業記念パーティの件

(4) リフレッシュセミナーの件

(5) 情報会顧問の件

5. 概要：

(1) 確認事項の件 次期役員についての検討。評議会や総会についての確認。

(2) ベストプレゼンターの件 商品の購入についての検討。採点についての報告。

(3) 卒業記念パーティの件 ホテル打ち合わせの報告。ビンゴ景品の購入方法につい

ての決定。当日のスケジュールについての確認。

(4) リフレッシュセミナーの件 後援として情報会の名前を載せていただくことの決

定。

(5) 情報会顧問の件 次期顧問の確認。

6. 次回日程

3月 25日（木）13時 00分～15時 00分 2-402・3実験室にて

以上